Рег. № 0130-р от 05.06.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 05.06.2018
14:12:25, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании Общественной комиссии по

рассмотрению и оценке предложений

граждан, организаций о включении в

муниципальную программу

«Формирование современной городской

среды» на территории муниципального

образования Монастырщинского

городского муниципального

образования «Монастырщинский

район» Смоленской области на 2018-

2022 годы

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» и повышения уровня благоустройства территории

Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской

области Администрация муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

1. Утвердить состав Общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на

территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района

Смоленской области» на 2018-2022 годы согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области в информационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области по социальным вопросам  Н.А. Дьяконенкова.

от ___________________ № __________

Рег. № 0130-р от 05.06.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 05.06.2018
14:12:25, Распечатал________________

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов

Рег. № 0130-р от 05.06.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 05.06.2018
14:12:25, Распечатал________________

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

от _______________ № ______

СОСТАВ

 Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды» на территории

Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района

Смоленской области

на 2018-2022 годы

Титов

Виктор Борисович

- Глава муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской

области, председатель комиссии

Дьяконенков

Николай Александрович

- заместитель Главы муниципального

образования «Монастырщинский район»

Смоленской области по социальным

вопросам, заместитель председателя

комиссии

Барановский

Александр Станиславович

- заместитель Главы муниципального

образования «Монастырщинский район»

Смоленской области по производственному

комплексу

Лазарева

Галина Сергеевна

- старший инспектор отдела по городскому

хозяйству Администрации муниципального

образования «Монастырщинский район»

Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Есалов

Владимир Алексеевич

- Глава муниципального образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской

области

Рег. № 0130-р от 05.06.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 05.06.2018
14:12:25, Распечатал________________

Антипова

Светлана Витальевна

- управляющий делами Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской

области

Артеменкова

Ольга Михайловна

- начальник отдела по городскому хозяйству

Администрации муниципального

образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

Голуб

Наталья Викторовна

- начальник отдела имущественных и

земельных отношений Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской

области

Ефременков

Владимир Андреевич

- председатель Общественного совета

муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской

области (по согласованию)